
Zarząd przyznał dotacje celowe dla szpitali i organizacji pozarządowych

Zarząd Województwa Podlaskiego na posiedzeniu w dniu 8 listopada br. postanowił udzielić dotacji celowych dla szpitali w
Suwałkach i Łomży oraz dla Ośrodka ELEOS, Stowarzyszenia "Droga" i Fundacji EGo na konkretne zadania publiczne.

Szpital Wojewódzki im. Ludwika Rydygiera w Suwałkach otrzymał dotację z
budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 196 000 złotych na zakup agregatu
prądotwórczego.

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży otrzymał
dotację w wysokości 195 050 złotych na dofinansowanie zakupu 50 sztuk pomp
dyfuzyjnych na potrzeby oddziałów Anestezjologii i Intensywnej Terapii,
Neurologicznego, Chirurgicznego, Obserwacyjno-Zakaźnego, Bloku Operacyjnego,
Ginekologiczno – Położniczego, Noworodków i Wcześniaków.

Zarząd udzielił dotacji celowej w wysokości 10 tys. złotych na realizację zadania 
publicznego pn. „Ciepły posiłek dla osób bezdomnych i
potrzebujących” Prawosławnemu Ośrodkowi Miłosierdzia Diecezji Białostocko –
Gdańskiej ELEOS. Głównym celem zadania jest zabezpieczenie posiłków i odzieży
dostosowanej do panujących warunków atmosferycznych osobom bezdomnym i
zagrożonym bezdomnością oraz udzielanie informacji o miejscach noclegowych i
jadłodajniach z których mogą skorzystać. Koszt realizacji całego zadania wynosi 11 200
złotych.

Dofinansował „Kampanię Białej Wstążki – przeciwdziałanie przemocy ze względu
na płeć” kwotą 4 100 złotych, która zostanie przeprowadzona przez Fundację
EGO. W ramach projektu planowane jest zorganizowanie kampanii społecznej
przeciwdziałającej przemocy ze względu na płeć. Głównym celem proponowanych
działań jest pomoc rodzinom dotkniętym problemem przemocy poprzez: zapobieganie i
upowszechnianie wiedzy na temat przemocy w rodzinie, edukacja rodziców w zakresie
postaw wychowawczych bez używania przemocy oraz podniesienie kompetencji służb
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Udzielił dotacji Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinie „Droga” na realizację zadania
„Wspieranie rodzin z województwa podlaskiego zagrożonych ubóstwem w
okresie zimy”. Pomoc skierowana jest do 50 rodzin zamieszkałych na terenie 20 gmin
województwa podlaskiego, korzystających z pomocy społecznej, objętych rocznym
wsparciem pomocowym przez Stowarzyszenie Droga. Rodzinom zostanie zakupiony
opał oraz zaspokojone zostaną podstawowe potrzeby socjalne i bytowe.

(PStan, at)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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